Termine des Posaunenchors 2.Halbjahr 2013

Datum

10. Aug.

12.
15.

27.-29.
29.

05.

13.
13.

19.

20.
20.

27.
27.

02.
05.
08.
09.
16.

24.
24.

01.
05.
06.
08.

15.
15.

21.
22.

24,
24.

25.

Sep
Sep

Sep
Sep

Okt

Okt
Okt

Okt

Okt
Okt

Okt
Okt

Nov
Nov
Nov
Nov
Nov

Nov
Nov

Dez
Dez
Dez
Dez

Dez
Dez

Dez
Dez

Dez
Dez

Dez

31.Dez 13

Tag Zeit
Sa 14:00
Do 19:30
So 08:15
Fr-So

So 08:30
Sa 09:45
So 07:45
So 09:00
Sa mittags
So 08:15
So 09:45
So 07:45
So 09:30
Sa

Di

Fr 19:30
Sa 18:15
Sa

So 07:45
So 08:30
So 16:00
Do 18:00
Fr 16:30
So 08:15
So 09:45
So 14:30
Sa 10:00
So 08:15
Di 14:30
Di 18:30
Mi 15:45
Di 23:30

Ausblick 2014

01.Jan’14

Mi

11:15

Was

Hochzeit Simone

1. Probe nach den Ferien
Turm

Hiuttenwochenende
Krankenhaus

okumenische Marktandacht

Turm
Gottesdienst

Musik zum Teilen

Turm
Gottesdienst mit Blaserjubilaum

Turm
Krankenhaus

Probentag ??? (Alternative??)
Laternenfest FBS

Hauptprobe

Stunde der Kirchenmusik
Geburtstag Rolf

Turm
Krankenhaus

Adventsmusik
Weihnachtsmarkt
Adventsminuten
Turm

Gottesdienst
Weihnachtsfeier CVIM

Kurrende
Turm

Krankenhaus
Heiligabendfeier

Christbaumblasen

Silvester-Turm

Neujahrsblasen

Wo

Sadkirche
Stadtkirche

Schachen

Brunnen am Midinster

Stadtkirche
Obertor

Turm und Frauenkirche

Stadtkirche
Stadtkirche

Stadtkirche

Burg
Stadtkirche/Stdkirche ?
Stadtkirche

Suidkirche

Stadtkirche

Minster St.Paul

Stadtkirche
Stadtkirche

Stadtkirche
Blarer-Gemeindehaus

Backhaus Zoller / Pliensau

Stadtkirche

Lutherbau

Stadtkirche / altes Rathaus

Stadtkirche

altes Rathaus



24.-26.Jan  Fr-So Unterjoch



